PREFETLJRA. EDE

MW^ 	 Áípk&
E S T E) CD E) E /.A TC:) C R C) S S CD E) CD S Li L

Ary)c,r E'Ic.s JctDc,raE?r)s€s!

PORTARIA N°012, DE 24 DE JANEIRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE AGENTE

DE CONTRATAÇÃO NOS TERMOS DA LEI

FEDERAL N° 14.133/2021 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAPORÃ, ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, no uso das

atribuições legais que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e com base nas

instruções técnicas e jurídicas, e;

CONSIDERANDO as disposições elencadas na Lei n° 14.133/2021 e no Decreto Municipal n°

1.775/2023;

RESOLVE:

Art. 11. Designar a servidora DIEIGA GÓES COELHO, para exercer as funções de Agente de

Contratação da Fase Externa.

Art. 20. As prerrogativas, competências e atribuições do agente de contratação estão

definidas, conforme gestão por competência, no Decreto Municipal n° 1.775/2023.

Art. 3°. O Agente de Contratação poderá ser substituído em suas ausências e impedimentos

eventuais, ficando neste caso designado como suplente a servidora LILIAN CARLA MENDES

MADUREIRA CAMARGO.

Art. 40•  Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Japorã/MS, 24 de janeiro de 2024.

PÂ ANJOTTI

refeito Municipal

PUBLICADO P40 ÓRGÃO OFCII-
DO MUNICIPIO

JORNAL

EDIÇÃOJ 	-

EDITADO

CNPJ: 15.905.342/0001-28

Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n - Centro - CEP: 79.985-000 - Fone: 67 3475-1701